[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2025 № 377
          с. Шуйское

О внесении изменения в Устав муниципального
унитарного предприятия «Коммуникации»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Коммуникации» Междуреченского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 03.04.2023 № 175 «О создании муниципального унитарного предприятия «Коммуникации» Междуреченского муниципального округа и об утверждении его Устава» (далее – Устав), изменение, признав утратившим силу абзац одиннадцатый пункта 3.3.2 Устава.

2. Уполномочить директора муниципального унитарного предприятия «Коммуникации» Междуреченского муниципального округа Логинова Н.К. обеспечить представление необходимых документов для государственной регистрации изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов